
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené 

        

      

      

    


  
  

  




  
    
      Sokol Bělá / články / Oddílový příspěvek - sezóna 2023 / 2024

    

  



  
    
      
        téma: oddíl | autor: Švícko | datum: středa 17.1.2024 | zobrazeno: 12968x

        Oddílový příspěvek - sezóna 2023 / 2024

        
	
			Vedení oddílu rozhodlo o stejné výši příspěvků i pro druhou polovinu letošní sezóny !


			 


			Oddílový příspěvek za sezónu 2023 / 2024


			 


				
				2 800,- Kč děti, mládež, dospělí

				
	
				za druhé a další dítě v oddíle 800,- Kč

				



			 


			Příspěvky posílejte převodem na účet: 249860524/0300

			Zpráva pro příjemce: jméno a příjmení


			 


			U nováčků je 1. půlrok zdarma, aby si mohli miniházenou bezplatně vyzkoušet :o)


			 


			Příspěvek si můžete rozdělit na 2 splátky. Nováčci, kteří chodí od září 2023 platí za období 1.1. - 30.6.   1 400Kč. 


			 Z oddílového příspěvku hradíme za všechny členy poplatek svazu házené  + členský poplatek Sokol.

				
			 


			 

			




Potvrzení o platbě Vám vydají trenéři, pokladní H.Pelcová, případně napište na tel.777 238 792 a pošleme Vám ho elektronicky na mail.




Příspěvky pojišťoven 2024 


 


Zaměstnanecká pojišťovna Škoda: příspěvek 700,- Kč SPORT junior pro děti ve věku do 18 let.


VZP ČR: příspěvek 2 000,- kč pro děti ve věku od 1 roku do 18 let, 1 000 Kč pro dospělé ve věku 18–65 let .


 


Pokud je pro Vás členský příspěvek velkou finanční zátěží, může Vám s financováním pomoci Česká olympijská nadace. Více info v odkazu  ZDE


 


Předem děkujeme za uhrazení.


 


 


 


      

	  

    

  aktuality





      
        středa 3.4.2024 | autor: Švícko

        starší žáci - Odjezd STARŠÍCH ŽÁKŮ NA NEDĚLNÍ TURNAJ do Sedlčan v 7.00 hod. od haly. V hale se nesmí lepit ! Sestava: všichni . 

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




  
    žádný turnaj nenalezen

  




  nábor mládeže





  
    Každé každé úterý a čtvrtek od 15:15 až 18:00 hodin v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem probíhá nábor dětí do našich družstev
    přípravky,
    minižáků a
    mladších žáků.

    Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit! Podrobnosti ZDE >>>
  


  






  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
